

ضرورت دارد

وزارت تحصیلات عالی به مقدار یکصدوسی و دو قلم قرطاسیه باب ضرورت دارد.

اشخاص ، موسسات و شرکتهای که خواهش قرارداد اترا داشته باشند درخواست های خویشرا بریاست اداری وزارت تحصیلات عالی بسپارند و خود شان از نشر اعلان الی پنج روز مراجعه نمایند شرطنامه را ملاحظه کرده میتوانند تضمین اخذ میگردند. (۱۵۶۷)

شرکت ( Airs ) به تعداد پنج نفر انجیران ساختمانی را به کار جذب مینماید.

اشخاص و موسسات دولتی و انفرادی که مطابق خواست اداره باشد درخواست های خویشرا بریاست تنظیم آموزش و استخدام مجدد واقع مکرورین سابقه مقابل مارکیت بسپارند و خود شان از نشر اعلان الی ده روز مراجعه نمایند. (۱۴۶۳)

شرکت سانیو افغان یک نفر انجیر مونتل و تولید را به کار جذب مینماید.

اشخاص و موسسات دولتی و انفرادی که مطابق خواست اداره باشد درخواست های خویشرا بریاست تنظیم آموزش و استخدام مجدد واقع مکرورین سابقه مقابل مارکیت بسپارند و خود شان از نشر اعلان الی پنج روز مراجعه نمایند. (۱۴۶۷)

قوماندانی امنیه ولایت کابل برای اسکان قوماندانی ولسوالی فرزه خویش بیک در بند حوبلی با ملحقان آن ضرورت دارد. اشخاصیکه همچو حوبلی داشته باشند و بگریه بدهند درخواست های خویشرا بمدیریت عمومی لوژستیک قوماندانی امنیه ولایت کابل بسپارند و خود شان از نشر اعلان الی ده روز مراجعه نمایند شرطنامه را ملاحظه کرده میتوانند تضمین اخذ میگردند. (۱۴۸۹)

شرکت ساختمانی و سرکساز کاپی انتر نشنل به تعداد یازده نفر انجیر سابت برق را به کار جذب مینماید. اشخاص و موسسات دولتی و انفرادی که مطابق خواست اداره باشد درخواست های خویشرا بریاست تنظیم آموزش و استخدام مجدد واقع مکرورین سابقه مقابل مارکیت بسپارند ، خودشان از نشر اعلان الی پنج روز مراجعه نمایند. (۱۴۹۲)

قرارداد مینماید

تصدی استخراج معادن بلاک استخراجی تعمیراتی ساحت پل هاشم خان و چرچرک ولایت بغلان را قرارداد مینماید.

اشخاص و موسساتیکه خواهش قرارداد اترا داشته باشند از نشر اعلان الی پنج روز به تصدی استخراج معادن به تعمیر صنایع خفیه جوار سیلوی مرکز مراجعه نمایند شرطنامه قرارداد را در بدل پنجمند افغانی پول غیر برگشت بدست آورده میتوانند تضمین اخذ میگردند. (۱۴۹۶)

تصدی استخراج معادن قسمت ریگ جبل سناحه کوه صافی ولایت پروان را قرارداد مینماید.

اشخاص و موسساتیکه خواهش قرارداد اترا داشته باشند از نشر اعلان الی پنج روز به تصدی استخراج معادن به تعمیر صنایع خفیه جوار سیلوی مرکز مراجعه نمایند شرطنامه قرارداد را در بدل پنجمند افغانی پول غیر برگشت بدست آورده میتوانند تضمین اخذ میگردند. (۱۴۹۵)

وزارت تحصیلات عالی یک باب کفتریا پوهنتون کابل را بگریه ماهانه برای مدت یکسال قرارداد مینماید.

شرکتها و اشخاصیکه خواهش قرارداد اترا داشته باشند درخواست های خویشرا بریاست اداری وزارت تحصیلات عالی بسپارند و خود شان از نشر اعلان الی پنج روز مراجعه نمایند شرطنامه را ملاحظه کرده میتوانند تضمین اخذ میگردند. (۱۵۶۰)

وزارت شهدا معلولین و امور اجتماعی برای ضرورت اطفال شامل لیلیه های روزنون به نه قلم میوه تازه فصلی مسکه ، مربا ، پنیر خاچی و تخم مرغ ضرورت دارد.

موسسات ، شرکتها و اشخاصیکه خواهش رساندن اترا برای مدت یکسال بطور قرارداد داشته باشند درخواست های خویشرا به امریت تهیه و تدارکات وزارت شهدا معلولین و امور اجتماعی واقع مکرورین اول بسپارند و خود شان از نشر اعلان الی پنج روز مراجعه نمایند شرطنامه را ملاحظه کرده میتوانند تضمین اخذ میگردند. (۱۵۶۲)

اطلاعیه

ریاست محکمه ابتدائیه ولسوالی دشت قلعه ولایت تخار به اطلاع اسلام الدین ولد خدایار مسکونه خندان دشت قلعه میرساند تا جهت دوسیه نسبتی سمات سنگاه بنت ارزو محمد از نشر اعلان الی یکماه بریاست محکمه ابتدائیه ولسوالی دشت قلعه حاضر شود در غیران محکمه مطابق ماده ( ۱۷ ) قانون اصول محاکمات مدنی در غیاب وی فیصله غیابی صورت خواهد گرفت و انگاه حق شکایت را خواهد داشت. (۱۴۵۴)

فقیر محمد فرزند لعل محمد دارنده تذکره ( ۲۰۱۷۹ ) در مربوطات ریاست دافغانستان بانک بحیث خزاندار مقرر میگردد. نامبرده اگر به دوایر و موسسات مسئولیت و باقیداری داشته باشد از نشر اعلان الی یک هفته به امریت عمومی منابع بشری دافغانستان بانک اطلاع دهند. (۱۴۵۷)

بفروش میرساند

شرکت دویی بختیار لمتد بگریه موتر هلیکس وانت جاپانی پیلت ( ۵۹۵۵۱ ) اتین شاسی ۵۵۸۵۸۲۸ - ۳ بر ۶۲۶۷۵۰۱۴۲۷۲۷۲ ملکیت خویشرا بالای موسسه داخلی سیتیپ بفروش میرساند. اشخاص و موسساتیکه با مویتر مقرر معامله داشته باشند الی پنج روز بگریه موتر تر افیک اطلاع دهند. (۱۱۲۸)

شرکت دویی بختیار لمتد بگریه موتر هلیکس وانت جاپانی پیلت ( ۵۹۵۳۸ ) اتین شاسی ۵۵۷۴۵۶۹ - ۳ بر ۶۲۶۷۵۰۱۴۴۰۷۲ ملکیت خویشرا بالای موسسه داخلی سیتیپ بفروش میرساند. اشخاص و موسساتیکه با مویتر مقرر معامله داشته باشند الی پنج روز بگریه موتر تر افیک کابل اطلاع دهند. (۱۱۲۹)

اعمار مینماید

کمپنی ( AIC ) که یکی از شرکت های سهامی افغان می باشد جهت فعالیت در بخش سکتور سمند در ولایت بغلان علاقمندی نشان داده و تحت شرایط ذیل آماده فعالیت میباشد.

کمپنی ( AIC ) حاضر است فابریکه بزرگی را به ظرفیت تولید سه میلیون تن در سال و یا دو فابریکه هر یک به ظرفیت تولید ۵ ، ۱ میلیون تن در سال اعمار نماید.

کمپنی حاضر است منظور اعمار فابریکه جدید مبلغ ( ۱۴۰ ) میلیون دالر امریکائی و یا معادل ( ۷۰۰۰ ) میلیون افغانی سرمایه گذاری نماید.

کمپنی علاقه مند است دارائی های منقول و غیر منقول فابریکه غوری اول و فابریکه نمیه کاره غوری دوم و اراضی مربوط تصدی سمند غوری را سالانه به مبلغ یک میلیون دالر امریکائی یا معادل ( ۵۰ ) میلیون افغانی به اجاره بگیرد.

پرداخت کرایه سطح زمین را از درک ( سنگ چونه ، گچ ، گل رس ) طبق مقرر معن کاری مینماید.

پرداخت حق الامتیاز مواد اولیه سمند را بعد از پخته شدن ( گچ ، سنگ چونه ، گل رس ) از قرار فی تن یک دالر یا معادل ( ۵۰ ) افغانی نظر به تولید سمند محاسبه مینماید.

مصارف اکتشاف ، استخراج ، بهره برداری و بارگیری مواد خام ( سنگ چونه ، گچ ، گل رس ) بدوش کمپنی بوده وزارت معادن و صنایع مکلّفیت ندارد.

هرگاه کمپنی ضرورت به معلومات مواد اولیه سمند داشته باشد وزارت معادن و صنایع امکانات استفاده از معلومات دست داشته را به کمپنی فراهم مینماید.

کمپنی مکلّف است طی مدت سه سال فابریکه را تکمیل و به تولید آغاز نماید از جمله وقت داده شده مدت شش ماه جهت مطالعات و اکمال ماشینری در نظر گرفته شده است.

کارگران و کارمندان فابریکه تحت پوشش کمپنی قرار می گیرند معاش و سایر امتیازات آنها طبق قانون کار و موافقه کمپنی تعیین می گردد.

مطابق مدتی که در ماده ( ۸ ) تذکر بعمل آمده کمپنی از تمام تادیه اجاره معاف بوده و مکلّف به پرداخت حق الامتیاز مواد خام فابریکات اول و دوم غوری می باشد.

تمام انرژی از مکلّفیت های کمپنی بوده وزارت معادن و صنایع در این مورد مسئولیت ندارد.

کمپنی های علاقه مند به سرمایه گذاری میتوانند معلومات لازم را در رابطه به جابجاده های منقول و غیر منقول از وزارت معادن و صنایع بدست بیاورند.

کمپنی های داوطلب مکلّفیت دارند تا عرض شامل شدن به جلسه داوطلبی مبلغ ( ۲۵ ) میلیون دالر امریکائی و یا معادل ( ۱۲۵۰ ) میلیون افغانی بطور تامیلات در دافغانستان بانک تحویل و اویز اترا بوزارت معادن و صنایع ارایه نمایند.

جهت اکمال پروژه سمند کمپنی مکلّف است طبق قانون تدارکات مبلغ ( دو نیم میلیون ) دالر امریکائی یا معادل ( ۱۲۵ ) میلیون افغانی طور تضمین به حساب وزارت معادن و صنایع تحویل نماید.

کمپنی مکلّفیت دارد تا مبلغ ( پنجمند هزار ) دالر امریکائی را یا معادل ( ۲۵ ) میلیون افغانی جهت جبران خساره احتمالی معادن حفاظت محیط زیست و جابجاده های غیر منقول بطور نده و یا تضمین معتمالی الی ختم قرارداد به حساب وزارت معادن و صنایع تحویل نماید.

کمپنی ( AIC ) برای تهیه مواد سوخت فابریکات سمند بر علاوه اجاره و اعمار فابریکات سمند معادن دشت سنگ کک ، ده دگش ، بعد از اخذ نده معادن ، مکلّف و تادیه خواهد شد.

امور اکتشاف و استخراج معادن دغال سنگ و مصارف آن بدوش کمپنی می باشد. معادل آن ( ۴۰۰ ) افغانی به وزارت معادن و صنایع تادیه مینماید.

مقدار دغال سنگ تولید شده به اساس مقدار استخراج شده از معدن محاسبه می گردد.

کمپنی مکلّف است تمام کارگران و کارمندان تصدی دغال سنگ شمال را طبق قوانین کشور تحت پوشش قراردادند.

تمام تاسیسات داخل معدن ، تعمیرات بالای معدن ، منازل رهایی و اداری ، ساحه دفاتر تصدی دغال سنگ شمال که بین سرک قیر کابل - مزار شریف و دریای بلخسری قرار دارد سالانه به مبلغ ( ۳۰۰ ) هزار دالر امریکائی و یا معادل ( ۱۵ ) میلیون افغانی برای مدت ۴۹ سال بگریه مینماید.

به اسا تقاضا نشه ها و معلومات دست داشته به ارتباط معادن دغال سنگ کر کر - دروگش به اختیار داوطلبان گذاشته می شود.

کمپنی جهت اکتشاف ، انکشاف و بهره برداری معادن کر کر - دروگش الی ( ۱۲ ) بیون دالر و یا معادل ( ۶۰۰ ) میلیون افغانی سرمایه گذاری می نماید.

اشخاص ، شرکتها و کمپنی های که علاقه مند داوطلبی باشند افرهای شانرا از شر اعلان الی بیست روز بطور سر بسته بوزارت معادن و صنایع سپرده خود ویا مابنده قانونی شان سه روز بعد از آخرین روز افر دهی بوزارت معادن و صنایع حاضر باشند. (۱۴۱۰)

ضرورت دارد

شرکت ( یونایتد نارم ایکیویپ منس ) ( UNITED NORM EQUIPMENTS ) به تعداد دو نفر انجیرن ماشین فوتوکپی ، یک نفر اشپز پخت خارجی را به کار جذب مینماید. اشخاص و موسسات دولتی و انفرادی که مطابق خواست اداره باشد درخواست های خویشرا بریاست تنظیم آموزش و استخدام مجدد واقع مکرورین سابقه مقابل مارکیت بسپارند و خود شان از نشر اعلان الی پنج روز مراجعه نمایند. (۱۴۵۳)

ناشر تصدی افغانی اعلانات

تلفونهای تماس : ( ۰۷۵۲۰۲۵۱۸۸ ) ، ( ۰۷۹۹۲۹۹۸۸ )

{ ۰۷۹۹۳۱۷۱۹۱ }

مدیر : محمد مکین (گران)

کمپوزر بدین : عبداللطیف { قدیر } و عبدالوحید { غفور }

قیمت یک شماره مبلغ { ۱۲ } افغانی